

ระบบ Warehouse Management

➤ รายงานการเคลื่อนไหวสินค้า(แบบสรุป) เพื่อให้ Range option สามารถเรียกจากรหัสยี่ห้อสินค้าและรหัสกลุ่มสินค้า

1. เข้าที่ระบบ Warehouse Management > WH Reports > การเคลื่อนไหวสินค้า(แบบสรุป)

2. กำหนด Range Option เพื่อเรียกข้อมูลรายงานการเคลื่อนไหวสินค้า(แบบสรุป) เพิ่มการค้นหากจากรหัสยี่ห้อสินค้าและรหัสกลุ่มสินค้า

ณ วันที่	18/01/2559		
จากเลขที่เอกสาร		ถึง	
จากรหัสสาขา		ถึง	
จากรหัสแผนก		ถึง	
จากรหัส Job		ถึง	
จากรหัสคลัง		ถึง	
จากรหัสที่เก็บ		ถึง	
จากรหัสสินค้า		ถึง	
จากรหัสยี่ห้อสินค้า	0003	ถึง	0003
จากรหัสกลุ่มสินค้า	0001	ถึง	0001
แสดงรายงานตามหน่วยนับเล็กสุด			

ตัวอย่าง รายงานการเคลื่อนไหวสินค้า(แบบสรุป)

DEMO		บริษัท ตัวอย่าง จำกัด									
		รายงานการเคลื่อนไหวสินค้า (แบบสรุป)									
		ณ วันที่ 18/01/2559 จากรหัสยี่ห้อสินค้า 0003 ถึง 0003 จากรหัสกลุ่มสินค้า 0001 ถึง 0001									
พิมพ์วันที่: 18 มกราคม 2559 เวลา: 11:47		หน้า 1 / 1									
รหัสสินค้า	ชื่อสินค้า	หน่วยนับ									
วันที่เอกสาร	เลขที่เอกสาร	ชื่อผู้ขาย/ลูกค้า	รายละเอียด	รหัสแผนก	รหัสสาขา	รหัส Job	รหัสคลัง	รหัสที่เก็บ	รับเข้า	จ่ายออก	ยอดคงเหลือ
IC-0002	คอมพิวเตอร์										
05/01/2552	WHIN5201-00001		ออกยกมา (WH)	007	001		01	01	50.00		50.00
05/01/2552	WHIN5201-00004		ออกยกมา (WH)	007	001		01	01	50.00		100.00
14/01/2552	WHTI5201-00001		โอนย้ายสินค้าเข้า	007	001		01	02	2.00		102.00
14/01/2552	WHTO5201-00001		โอนย้ายสินค้าออก	007	001		01	01		2.00	100.00
17/01/2552	WHDP5201-00004		จ่ายสินค้าออก(PH)	007	001		01	01		3.00	97.00
18/01/2552	WHTI5201-00002		โอนย้ายสินค้าเข้า	007	001		01	02	2.00		99.00
18/01/2552	WHTO5201-00002		โอนย้ายสินค้าออก	007	001		01	01		2.00	97.00
15/01/2559	WHDO5901-00001	บริษัท แกรน อินเทอร์เน็ต รับสินค้าเข้า(WH)		001	001	001	01	01	200.00		297.00
18/01/2559	WHDO5901-00002	บริษัท ซี.ซี. หม้อแปลงไฟ รับสินค้าเข้า(PH)		001	001	001	01	01	50.00		347.00
18/01/2559	WHRP5901-00001	บริษัท คอนเวเยอร์ เอ็ม แร่ รับสินค้าคืน(PH)		007	001	001	01	01	10.00		357.00
18/01/2559	WHDP5901-00001	บริษัท คอนเวเยอร์ เอ็ม แร่ จ่ายสินค้าออก(PH)		005	001	001	01	01		20.00	337.00
18/01/2559	WHRN5901-00001	บริษัท ซี.ซี. หม้อแปลงไฟ ส่งคืนสินค้า(WH)		007	001	001	01	01		20.00	317.00
	รวม	12	รายการ								317.00
	รวมทั้งสิ้น	1	รายการ								317.00

หมายเหตุ : แสดงรายงานตามหน่วยนับเล็กสุด